РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 сентября 2022г.                                                                                             № 957

г. Жуковка

Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Жуковского муниципального

округа Брянской области

 В соответствии с постановлением администрации Жуковского муниципального

округа от 01 сентября 2022 года № 944 «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского

муниципального округа Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Жуковского

муниципального округа Брянской области, подлежащих разработке и реализации на

2023 и последующие годы.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

         Глава администрации                                                            О.А.Воронин

Отослано: отделу экономического развития и потребительского рынка,

финансовому управлению, управлению образования, комитету по управлению

муниципальным имуществом

 2

Утвержден

постановлением администрации

Жуковского муниципального

округа

от 02 сентября 2022г. № 957

                                                             Перечень

муниципальных программ Жуковского муниципального округа Брянской области, подлежащих

разработке и реализации на 2023 и последующие годы

№

п\п

Наименование

муниципальной программы

Жуковского

муниципального округа

Брянской области

Наименование подпрограммы

муниципальной программы

Жуковского муниципального

округа Брянской области

Наименование исполнительного органа

(структурного подразделения)

администрации округа – ответственного

исполнителя муниципальной программы

Жуковского муниципального округа

Брянской области

1. «Обеспечение реализации

полномочий Жуковского

муниципального округа

Брянской области»

«Реализация полномочий в сфере

строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства, охрана

окружающей среды»;

«Развитие культуры, спорта и

молодежной политики»;

«Профилактика правонарушений

и противодействие преступности

на территории Жуковского

муниципального округа»

Администрация Жуковского

муниципального округа Брянской

области

(отдел экономического развития и

потребительского рынка)

2. Управление

муниципальными

финансами Жуковского

муниципального округа

Брянской области

 Финансовое управление администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области

3. Развитие образования

Жуковского

муниципального округа

Брянской области

 Управление образования администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области

4. Формирование

современной городской

среды Жуковского

муниципального округа

Брянской области

 Администрация Жуковского

муниципального округа Брянской

области

(отдел экономического развития и

потребительского рынка)

5. Управление

муниципальным

имуществом Жуковского

муниципального округа

Брянской области

 Комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области